
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
Zawodów feederowych o  " Letni Puchar Dratowa" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 09.06.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Lewiatan Team MARCIN Kuta D 2 10 130 1,0 1

2 Spławik Lublin ŁUKASZ Zdybel D 1 6 920 2,0 2

3 Zawodowcy Feederowcy MAREK Wozniak D 4 6 085 3,0 3

4 PZW Haczyk Lublin MARCIN Alter I 8 5 755 4,0 4

5 WSK Świdnik KRZYSZTOF Łazowski D 11 5 515 5,0 5

6 Daget Feeder Team ARKADIUSZ Gajos D 9 5 495 6,0 6

7 Mormyszka Feeder Team BARTOSZ Aftyka D 6 5 230 7,0 7

8 Starostwo Powiatowe Świdnik KRZYSZTOF Jud D 3 4 975 8,0 8

9 PZW Haczyk I Lublin DANIEL Flor D 5 4 650 9,0 9

10 CW Antek Feeder Team Robinson WOJCIECH Maciejewski D 12 3 735 10,0 10

11 Magryta Team CEZARY Kustra D 10 3 410 11,0 11

12 PZW Łuków Miasto SŁAWOMIR Stępniak D 7 3 335 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Stanisław Tanikowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
Zawodów feederowych o  " Letni Puchar Dratowa" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 09.06.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 PZW Haczyk I Lublin KAMIL Filipek D 4 12 610 1,0 1

2 Starostwo Powiatowe Świdnik MATEUSZ Jaremek D 2 10 825 2,0 2

3 Spławik Lublin KAMIL Kubicki D 6 8 590 3,0 3

4 CW Antek Feeder Team Robinson MARCIN Zawadzki D 10 7 925 4,0 4

5 PZW Łuków Miasto ŁUKASZ Iwaniuk D 9 7 665 5,0 5

6 WSK Świdnik PIOTR Sawicki D 5 5 920 6,0 6

7 Zawodowcy Feederowcy PAWEŁ Piliński D 3 5 455 7,0 7

8 Daget Feeder Team SEBASTAN Krawczyk D 1 4 900 8,0 8

9 Mormyszka Feeder Team SEBASTIAN Grabowski D 7 4 685 9,0 9

10 Lewiatan Team JAROSŁAW Kowalczyk D 11 4 380 10,0 10

11 Magryta Team ARTUR Kachel D 8 2 555 11,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Stanisław Tanikowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
Zawodów feederowych o  " Letni Puchar Dratowa" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 09.06.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Mormyszka Feeder Team PAWEŁ Unkiewicz D 10 8 300 1,0 1

2 Lewiatan Team PAWEŁ Sułek D 9 7 130 2,0 2

3 PZW Haczyk I Lublin EMIL Turyk D 6 6 715 3,0 3

4 Starostwo Powiatowe Świdnik MAREK Winiarski D 5 6 540 4,0 4

5 WSK Świdnik DAMIAN Adamek D 12 5 705 5,0 5

6 CW Antek Feeder Team Robinson IRENEUSZ Poniatowski D 4 5 670 6,0 6

7 Spławik Lublin DAWID Szymczak D 8 4 955 7,0 7

8 Daget Feeder Team MARCIN Nakonieczny D 11 4 415 8,0 8

9 Magryta Team ŁUKASZ Batyra D 1 3 715 9,0 9

10 PZW Łuków Miasto ŁUKASZ Pluta D 7 2 795 10,0 10

11 Zawodowcy Feederowcy DARIUSZ Noworolnik D 3 2 360 11,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Stanisław Tanikowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "D"
Zawodów feederowych o  " Letni Puchar Dratowa" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 09.06.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Daget Feeder Team MAKSYM Heriak D 11 10 975 1,0 1

2 PZW Haczyk I Lublin MACIEJ Wozniak D 10 10 110 2,0 2

3 CW Antek Feeder Team Robinson SŁAWOMIR Staroń D 4 9 070 3,0 3

4 Mormyszka Feeder Team KRZYSZTOF Filip D 12 7 665 4,0 4

5 WSK Świdnik KAROL Baranowski D 6 6 800 5,0 5

6 Lewiatan Team ANDRZEJ Lewandowski D 2 5 680 6,0 6

7 Zawodowcy Feederowcy JAKUB Niewczas D 1 4 780 7,0 7

8 Magryta Team MARIUSZ Kupiec D 8 4 535 8,0 8

9 Starostwo Powiatowe Świdnik PAWEŁ Kisiel D 5 3 620 9,0 9

10 Spławik Lublin ROBERT Wielba D 9 2 890 10,0 10

11 PZW Łuków Miasto PIOTR Dziadosz D 3 2 130 11,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Stanisław Tanikowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "E"
Zawodów feederowych o  " Letni Puchar Dratowa" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 09.06.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

1 Daget Feeder Team GRZEGORZ Musiał D 4 13 285 1,0 1

2 Mormyszka Feeder Team BARTOSZ Filip D 2 9 245 2,0 2

3 Lewiatan Team KAROLINA Lenart D 9 9 230 3,0 3

4 CW Antek Feeder Team Robinson MICHAŁ Maciejewski D 12 8 645 4,0 4

5 OSW Rogózno BARTŁOMIEJ Łuka I 10 7 300 5,0 5

6 PZW Haczyk I Lublin SŁAWOMIR Jarosz D 5 6 635 6,0 6

7 WSK Świdnik MICHAŁ Karwat D 7 5 705 7,0 7

8 Zawodowcy Feederowcy BARTOSZ Suliga D 11 5 240 8,0 8

9 Spławik Lublin PIOTR Barszczewski D 1 4 225 9,0 9

10 PZW Łuków Miasto JERZY Żydek D 8 3 480 10,0 10

11 Starostwo Powiatowe Świdnik KRZYSZTOF Tymicki D 3 3 050 11,0 11

12 Magryta Team KRZYSZTOF Pawlak D 6 3 040 12,0 12
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Stanisław Tanikowski
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów feederowych o  " Letni Puchar Dratowa" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 09.06.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

Punktów
Punkty

sektor.

1 Daget Feeder Team GRZEGORZ Musiał D E 4 13 285 1,0 1
2 PZW Haczyk I Lublin KAMIL Filipek D B 4 12 610 1,0 2
3 Daget Feeder Team MAKSYM Heriak D D 11 10 975 1,0 3
4 Lewiatan Team MARCIN Kuta D A 2 10 130 1,0 4
5 Mormyszka Feeder Team PAWEŁ Unkiewicz D C 10 8 300 1,0 5
6 Starostwo Powiatowe Świdnik MATEUSZ Jaremek D B 2 10 825 2,0 6
7 PZW Haczyk I Lublin MACIEJ Wozniak D D 10 10 110 2,0 7
8 Mormyszka Feeder Team BARTOSZ Filip D E 2 9 245 2,0 8
9 Lewiatan Team PAWEŁ Sułek D C 9 7 130 2,0 9

10 Spławik Lublin ŁUKASZ Zdybel D A 1 6 920 2,0 10
11 Lewiatan Team KAROLINA Lenart D E 9 9 230 3,0 11
12 CW Antek Feeder Team Robinson SŁAWOMIR Staroń D D 4 9 070 3,0 12
13 Spławik Lublin KAMIL Kubicki D B 6 8 590 3,0 13
14 PZW Haczyk I Lublin EMIL Turyk D C 6 6 715 3,0 14
15 Zawodowcy Feederowcy MAREK Wozniak D A 4 6 085 3,0 15
16 CW Antek Feeder Team Robinson MICHAŁ Maciejewski D E 12 8 645 4,0 16
17 CW Antek Feeder Team Robinson MARCIN Zawadzki D B 10 7 925 4,0 17
18 Mormyszka Feeder Team KRZYSZTOF Filip D D 12 7 665 4,0 18
19 Starostwo Powiatowe Świdnik MAREK Winiarski D C 5 6 540 4,0 19
20 PZW Haczyk Lublin MARCIN Alter I A 8 5 755 4,0 20
21 PZW Łuków Miasto ŁUKASZ Iwaniuk D B 9 7 665 5,0 21
22 OSW Rogózno BARTŁOMIEJ Łuka I E 10 7 300 5,0 22
23 WSK Świdnik KAROL Baranowski D D 6 6 800 5,0 23
24 WSK Świdnik DAMIAN Adamek D C 12 5 705 5,0 24
25 WSK Świdnik KRZYSZTOF Łazowski D A 11 5 515 5,0 25
26 PZW Haczyk I Lublin SŁAWOMIR Jarosz D E 5 6 635 6,0 26
27 WSK Świdnik PIOTR Sawicki D B 5 5 920 6,0 27
28 Lewiatan Team ANDRZEJ Lewandowski D D 2 5 680 6,0 28
29 CW Antek Feeder Team Robinson IRENEUSZ Poniatowski D C 4 5 670 6,0 29
30 Daget Feeder Team ARKADIUSZ Gajos D A 9 5 495 6,0 30
31 WSK Świdnik MICHAŁ Karwat D E 7 5 705 7,0 31
32 Zawodowcy Feederowcy PAWEŁ Piliński D B 3 5 455 7,0 32
33 Mormyszka Feeder Team BARTOSZ Aftyka D A 6 5 230 7,0 33
34 Spławik Lublin DAWID Szymczak D C 8 4 955 7,0 34
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Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Zawodów feederowych o  " Letni Puchar Dratowa" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 09.06.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów
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35 Zawodowcy Feederowcy JAKUB Niewczas D D 1 4 780 7,0 35
36 Zawodowcy Feederowcy BARTOSZ Suliga D E 11 5 240 8,0 36
37 Starostwo Powiatowe Świdnik KRZYSZTOF Jud D A 3 4 975 8,0 37
38 Daget Feeder Team SEBASTAN Krawczyk D B 1 4 900 8,0 38
39 Magryta Team MARIUSZ Kupiec D D 8 4 535 8,0 39
40 Daget Feeder Team MARCIN Nakonieczny D C 11 4 415 8,0 40
41 Mormyszka Feeder Team SEBASTIAN Grabowski D B 7 4 685 9,0 41
42 PZW Haczyk I Lublin DANIEL Flor D A 5 4 650 9,0 42
43 Spławik Lublin PIOTR Barszczewski D E 1 4 225 9,0 43
44 Magryta Team ŁUKASZ Batyra D C 1 3 715 9,0 44
45 Starostwo Powiatowe Świdnik PAWEŁ Kisiel D D 5 3 620 9,0 45
46 Lewiatan Team JAROSŁAW Kowalczyk D B 11 4 380 10,0 46
47 CW Antek Feeder Team Robinson WOJCIECH Maciejewski D A 12 3 735 10,0 47
48 PZW Łuków Miasto JERZY Żydek D E 8 3 480 10,0 48
49 Spławik Lublin ROBERT Wielba D D 9 2 890 10,0 49
50 PZW Łuków Miasto ŁUKASZ Pluta D C 7 2 795 10,0 50
51 Magryta Team CEZARY Kustra D A 10 3 410 11,0 51
52 Starostwo Powiatowe Świdnik KRZYSZTOF Tymicki D E 3 3 050 11,0 52
53 Magryta Team ARTUR Kachel D B 8 2 555 11,0 53
54 Zawodowcy Feederowcy DARIUSZ Noworolnik D C 3 2 360 11,0 54
55 PZW Łuków Miasto PIOTR Dziadosz D D 3 2 130 11,0 55
56 PZW Łuków Miasto SŁAWOMIR Stępniak D A 7 3 335 12,0 56
57 Magryta Team KRZYSZTOF Pawlak D E 6 3 040 12,0 57

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Stanisław Tanikowski

Prawa autorskie: Witold Laskowski



Protokół klasyfikacji drużynowej
Zawodów feederowych o  " Letni Puchar Dratowa" zorganizowanych przez Okręg PZW w Lublinie

rozegranych w dniu 09.06.2024 na Jeziorze Dratów w miejscowości Dratów

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

punktów

[gram]

punkty

sektor

1 PZW Haczyk I Lublin 4 650 9,0 12 610 1,0 6 715 3,0 10 110 2,0 6 635 6,0 40 720 21,0 1

2 Lewiatan Team 10 130 1,0 4 380 10,0 7 130 2,0 5 680 6,0 9 230 3,0 36 550 22,0 2

3 Mormyszka Feeder Team 5 230 7,0 4 685 9,0 8 300 1,0 7 665 4,0 9 245 2,0 35 125 23,0 3

4 Daget Feeder Team 5 495 6,0 4 900 8,0 4 415 8,0 10 975 1,0 13 285 1,0 39 070 24,0 4

5 CW Antek Feeder Team Robinson 3 735 10,0 7 925 4,0 5 670 6,0 9 070 3,0 8 645 4,0 35 045 27,0 5

6 WSK Świdnik 5 515 5,0 5 920 6,0 5 705 5,0 6 800 5,0 5 705 7,0 29 645 28,0 6

7 Spławik Lublin 6 920 2,0 8 590 3,0 4 955 7,0 2 890 10,0 4 225 9,0 27 580 31,0 7

8 Starostwo Powiatowe Świdnik 4 975 8,0 10 825 2,0 6 540 4,0 3 620 9,0 3 050 11,0 29 010 34,0 8

9 Zawodowcy Feederowcy 6 085 3,0 5 455 7,0 2 360 11,0 4 780 7,0 5 240 8,0 23 920 36,0 9

10 PZW Łuków Miasto 3 335 12,0 7 665 5,0 2 795 10,0 2 130 11,0 3 480 10,0 19 405 48,0 10

11 Magryta Team 3 410 11,0 2 555 11,0 3 715 9,0 4 535 8,0 3 040 12,0 17 255 51,0 11
miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Michał Krystecki Stanisław Tanikowski
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Prawa autorskie: Witold Laskowski


